关于召开教学工作调研会的通知

各相关教研室、教学科、研究生科、继续教育科：
     为进一步推进我院教学工作，匡铭副院长拟于近期对我院的教学工作进行调研，了解我院教学工作目前的存在问题，探讨教学工作今后的发展方向。调研拟分三个时段进行：
1.  3月10日（星期二）下午3：00-5：30
参加人员：外科学教研室、妇产科学教研室、耳鼻咽喉科学教研室、重症医学教研室、麻醉学教研室的正、副主任；教育处副科长以上人员。
地点：门急诊大楼17楼小会议室
2.  3月13日（星期五）上午9：30-12：00

参加人员：内科学教研室、儿科学教研室、神经科学教研室、物理医学康复医学教研室、急诊医学教研室的正、副主任；教育处副科长以上人员。
地点：曾宪梓楼8楼会议室
3.  3月13日（星期五）下午3：00-5：30
参加人员：中医学教研室、皮肤科学教研室、医学影像学教研室、检验学教研室、诊断学教研室、临床护理学教研室、病理学教研室的正、副主任；教育处副科长以上人员。
地点：曾宪梓楼8楼会议室
会议内容重要，请相关人员务必准时到会。确因特殊情况不能参会者，请致电8608请假。

特此通知。
中山一院教育处

2015-3-4